כלפי ומבזה אדנותית
בעניינו. שנקבע המתחם על מלהשיג נמנע כאשר המערער עשה וטוב במשפחה, אלימות במקרי בענישה

13. דעתנו היא כי, במקרה דנן, היה מקום לחרוג ממתחם העונש ההולם לצרכי שיקום.

14. סעיף 40ד(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מאפשר לבית המשפט שמצא כי נאשם השתקם או יש סיכוי
עינינו שיקומו. שיקולי לפי נאשם של עונשו את ולקבוע ההולם העונש ממתחם לחרוג שישתקם, ממש של

הרואות: שיקום בפועל אינו תנאי להפעלת הסמכות לחרוג מן המתחם.

וישנו סיכוי של במקרה דנן עמדו לפני בית המשפט קמא תסקירים מהם עלה כי המערער עלה על דרך השיקום
ממש שישתקם.

אשר על כן מצאנו להתערב בגזר הדין, כך שחֶלףֶ עונש המאסר בפועל בן 12 החודשים שגזר בית המשפט
קמא ירצה המערער 9 חודשי מאסר בעבודות שירות, בהתאם לחוות דעת הממונה על עבודות השירות, ובנוסף

יעמוד המערער במבחן למשך שנתיים כפי המלצת שירות המבחן.

ביתר חלקי גזר הדין לא יחול שינוי.

ניתנה והודעה היום כ"ו תמוז
תשפ"ב, 25/07/2022 במעמד

הנוכחים.
עמית מיכלס, שופט מיכאל קרשן, שופט שמואל בורנשטין, שופט